המזכירות תפתח לצדדים תיק סידור גט.

2. בית הדין מחייב את המשיב בהוצאות בסך 50,000 ₪ לטובת המבקשת בתוך 30 יום.

3. בנוסף לכך בית הדין מחייב את המשיב בהוצאות בסך 20,000 ₪ לטובת אוצר המדינה.

4. בעניין העד "הרב" [ש'] בית הדין ייתן דעתו בהמשך.

מותר לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ד' שבט תשע"ז (31/01/2017).

הרב אלעד עלי

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב דניאל אדרי – אב"ד